
 Nadleśnictwo Stary Sącz, ul. Magazynowa 5, 33-340 Stary Sącz
 tel.: +48 18 446-09-91, fax: +48 18 446-09-83, e-mail: starysacz@krakow.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Stary Sącz

www.lasy.gov.pl

Stary Sącz, dnia 05.09.2023
Zn. spr.: SA.270.12.2023
/pocztą elektroniczną/

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn. „Przebudowa instalacji co i c.w.u. w budynkach 
Nadleśnictwa Stary Sącz”. Zamawiający tj. Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo 

Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Stary Sącz na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy 

z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1605) przekazuje poniżej informację z otwarcia ofert.

Oferty w terminie złożyli:

Nr oferty / 
Rejestr

Platforma
zakupowa

Nr oferty / 
Rejestr

Zamawia-
jącego

Nazwa (albo imiona i
nazwiska) oraz siedziba
(lub miejsce prowadzonej

działalności
gospodarczej albo

miejsce zamieszkania)
wykonawców, których
oferty zostały otwarte

Zadanie Cena lub 
koszt

zawarty w
ofercie brutto

Okres 
udzielonej 
gwarancji

1A 1 79 362,31 zł 48 miesięcy

1B 2 76 080,17 zł 48 miesięcy

1C 3 65 137,36 zł 48 miesięcy

1

1D

Inżynieria instalacyjna 
inż. Maciej Orzeł, 
33-314 Łososina Dolna 199, 
NIP 7341830461

4 97 553,81 zł 48 miesięcy

2A 1 57 885,79 zł 24 miesięcy

2B 2 61 193,43 zł 24 miesięcy

2C 3 41 206,23 zł 24 miesięcy

2

2D

Technika Grzewcza 
i Sanitarna „Chomoncik” 
M. Chomoncik, K. Chomoncik 
spółka cywilna,
33-300 Nowy Sącz
ul. Wiśniowieckiego 57c, 
NIP 7343519780

4 81 346,92 zł 24 miesięcy



-2-

3A 1 66 306,81 zł 48 miesiące3

3B

Instalserwis 
Sebastian Kucharczyk
33-180 Gromnik, 
Chojnik 130, 
NIP 8733279930 2 65 593,59 zł 48 miesiące

4A 1 91 317,36 zł 48 miesiące

4B 2 162 581,84 zł 48 miesiące

4C 3 86 500,00 zł 48 miesięcy

4

4D

Romanek 
Budownictwo sp. z o.o. 
ul. Popradzka 35a, 
33-300 Nowy Sącz
NIP 7343577955

4 100 923,35 zł 48 miesięcy

 Nadleśniczy
Nadleśnictwa Stary Sącz

Rafał Tokarz
/podpisano elektronicznie/


		2023-09-05T12:05:03+0000
	Rafał  Tokarz




